
 

 

 

 

 

 

日頃より南足柄市文化会館をご利用いただき、

厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に関する

行政の方針に沿って、以下のように対応します。 

・ 引き続き、８月２２日（日）(予定)まで、 

２１時以降の利用はできません。 
※８月２３日以降の対応については改めてお知らせします。 

・感染拡大防止策を一層確実に実施願います。 

「密集・密閉・密接はしない」 

「マスク着用」 

「体温３７.５℃以上、体調不良の方は入場

できません」 

・ 各施設の利用人数は、これまで通り、 

通常定員の５割以下 とします。 

詳細は事務室（電話 0465-73-5111）にお問合せ下さい。 

ご不便をおかけしますが、ご理解、ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 
 

お知らせ 

令和３年７月９日 

南足柄市文化会館 指定管理者 

アクティオパートナーズ 


